,t SÃ=~:-PE
,MA,A Casa Jair Pereira de Oliveira 1•

- REQUERIMENTO Nov1..)/2018

São Lourenço da Mata, 09 de Agosto de 2018.

APROVADO
u.aaiitmldade

ASSUNTO

INCLUSÃO NO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICÍPIO A
APRESENTACAO DO ESPETACULO DA PAIXAO DE CRISTO, REALIZADA
PELO GRUPO TEATRAL ARTHÉSPIS.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do Município,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto ao Secretário de Cultura para que seja
Incluído no Calendário Cultural do Município a Apresentação do Espetáculo da
Paixão de Cristo, realizada pelo Grupo Teatral ARTHÉSPIS.

JUSTIFICATIVA

Oral.

ANTÔNIO BARROS DE S9'U.
-PSB